
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub Čas

1 40 Hlaváč Vít 1997 AC Tepo Kladno 0:20:24

2 182 Herbs Václav 2006 AC Tepo Kladno 0:20:52

3 164 Dočekal František 1975 Kladno 0:22:23

4 221 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť 0:22:31

5 67 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno 0:23:15

6 114 Nosek Lukáš 1989 Swim Academy BoRa 0:23:26

7 88 Drábek Matěj 1988 Maraton klub Kladno 0:23:32

8 147 Kuba Tomáš 2001 Unhošť 0:23:34

9 223 Osovský Václav 1979 Praha 0:23:42

10 179 Všetula  Matěj 2003 AC Tepo Kladno 0:23:43

11 211 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno 0:23:43

12 169 Novák Václav 2004 Tobi Team 0:23:45

13 187 Prokeš Radim 2008 AC Tepo Kladno 0:24:01

14 131 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno 0:24:15

15 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B 0:24:21

16 168 Tušinovský Jan 1973 Králův Dvůr 0:24:34

17 198 Drunecký Lukáš 2001 Kladno 0:24:43

18 143 Tlustý Jan 1974 Maratón klub Kladno 0:25:02

19 120 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín 0:25:11

20 224 Hrdina Vojtěch 2004 Černošice 0:25:33

21 242 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno 0:25:34

22 186 Ricci Tereza 2009 AC Tepo Kladno 0:25:35

23 239 Ničová Klára 1998 MK Kladno 0:25:36

24 106 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno 0:25:38

25 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť 0:25:39

26 184 Mikulíková Marie 2008 A.C.Tepo Kladno 0:25:41

27 36 Mirovský Petr 1995 LAWI 0:25:45

28 34 Jelínek Jan 1969 Běh Kladno 0:25:47

29 204 Melč Ondřej 2002 Tuchlovice 0:25:50

30 39 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno 0:25:57

31 133 Franta Vojtěch 1999 2BWinner 0:26:07

32 172 Novák František 2009 Tobi Team 0:26:10

33 63 Tatek Tomáš 1979 Jeden měsíc běžce, Kladno 0:26:13

34 238 Nič Miloslav 1969 Maratón klub Kladno 0:26:34

35 135 Kratochvíl Filip 1996 Kladno 0:26:43

36 166 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr 0:26:46

37 220 Černý    Jan 1979 Bratronice 0:26:51

38 234 Brožek Jiří 1986 Rozběháme Kladno 0:26:53

39 35 Šafařík Jaroslav 2000 Šílenci v běhu Rakovník 0:27:00

40 33 Harvánková Lucie 1992 Běh Kladno 0:27:05

41 205 Zderadička Milan 1971 AC Tepo Kladno 0:27:07

42 62 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno 0:27:11

43 213 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno 0:27:27
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44 30 Plšek František 1986 Kladno 0:27:31

45 210 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno 0:27:36

46 190 Kantorová Kateřina 1976 Jílové u Prahy 0:27:45

47 158 Mašl Jan 1974 Kladno 0:27:54

48 185 Lachman Jakub 2008 AC Tepo Kladno 0:28:00

49 247 Jakovec Petr 1986 TJ Sokol Unhošť 0:28:00

50 183 Karel Miroslav 2008 AC Tepo Kladno 0:28:01

51 201 Ševčík Adam 2009 Unhošť 0:28:02

52 219 Hlaváčová Klára 2003 AC Tepo Kladno 0:28:03

53 237 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno 0:28:12

54 153 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno 0:28:16

55 222 Remar Martin 1971 Rakovník 0:28:30

56 26 Kříž Jakub 2006 Unhošť 0:28:33

57 233 Horynová Magdaléna 1997 Kladno 0:28:35

58 90 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr 0:28:42

59 115 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice 0:28:45

60 116 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 0:28:45

61 151 Poštová Lucie 1994 AC Tepo Kladno 0:28:55

62 28 Kříž Stanislav 1999 Unhošť 0:29:04

63 203 Ševčík Jáchym 2012 AC Tepo Kladno 0:29:08

64 227 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno 0:29:18

65 75 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť 0:29:35

66 226 Všetula Jan 2012 Srby 0:29:54

67 231 Crha Zdeněk 1979 Maratón klub Kladno 0:30:00

68 192 Juklová Adéla 1991 Maraton klub Kladno 0:30:01

69 84 Ondráčková Klára 2014 AC Tepo  Kladno 0:30:05

70 86 Ondráček Zdeněk 1974 Maraton klub Kladno 0:30:05

71 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť 0:30:16

72 228 Badínová Nikola 2004 A.C.TEPO Kladno 0:30:19

73 159 Placatková Petra 1975 Kladno 0:30:31

74 148 Kuba Aleš 1971 Unhošť 0:30:40

75 152 Pošta Jiří 1988 Hrdlív 0:31:03

76 162 Slavík Aleš 1979 Praha 0:31:11

77 137 Jandíková Barbora 1968 Běh Kladno 0:31:16

78 70 Píšová Monika 1983 Kladno 0:31:20

79 235 Hejduková Julie 2008 AC Tepo Kladno 0:31:24

80 193 Schovánek Milan 1962 Krčský Les B 0:31:43

81 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník 0:31:47

82 154 Michaličková Linda 1986 Běh Kladno 0:31:47

83 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha 0:31:58

84 197 Černý Petr 1969 Athletico Valdek 0:32:14

85 55 Polívková Hašková Veronika 1983 Nučice 0:32:17

86 215 Herbsová Hedvika 1976 Středokluky 0:32:18

87 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť 0:32:20

88 109 Turnová Šárka 1987 0:32:22

89 229 Badínová Petra 1977 Kladno 0:32:27

90 68 Mezera Karel 1954 Břevnov 0:32:33

91 177 Bouška Lukáš 2003 Kladno 0:32:34

92 132 Žlábková Markéta 2011 Triatlon Slaný 0:32:36

93 163 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno 0:32:43

94 218 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno 0:32:47

95 232 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno 0:32:50

96 243 Jelínková Rozálie 1991 Slaný 0:32:50



97 141 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno 0:32:54

98 49 Mařík Zdeněk 1967 Maraton klub Kladno 0:32:59

99 105 Dvořáková Martina 1995 OCR Team Kladno 0:33:01

100 212 Pelán Stanislav 1968 Triatlon Slaný 0:33:10

101 244 Švejkovský Jan 1970 MK Kladno 0:33:11

102 98 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice 0:33:13

103 225 Fikesová Aneta 2004 AC Tepo Kladno 0:33:19

104 128 Fikes Metod 2012 AC Tepo Kladno 0:33:39

105 777 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno 0:33:44

106 202 Ševčíková Radana 1979 Unhošť 0:34:12

107 71 Rada Petr 1964 Chrustenice 0:34:27

108 89 Drábková Jana 1962 Kladno 0:34:29

109 230 Macháč Ondřej 1980 Tuchlovice 0:34:29

110 245 Čermáková Vladimíra 1981 OCR Kladno 0:36:11

111 140 Trollerová Lucie 1999 0:36:16

112 241 Vaněk Petr 1989 Gorila z Unhoště 0:36:24

113 240 Hájek Vokounová Dana 1973 Gorila z Unhoště 0:36:27

114 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno 0:37:02

115 173 Boušková Libuše 1973 Kladno 0:37:07

116 92 Vosátková Libuše 1956 Nové Strašecí 0:37:57

117 110 Fryjaufová Eva 1979 0:40:36

118 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť 0:41:21

119 196 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy 0:41:42

120 123 Šlechtová Veronika 1988 Freedive Praha 0:45:42

121 126 Malá Kateřina 1992 Planeta Praha 0:45:42

122 216 Strejček Jiří 1983 Mnichovice 0:47:48

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub Čas

1 40 Hlaváč Vít 1997 AC Tepo Kladno 0:20:24
2 182 Herbs Václav 2006 AC Tepo Kladno 0:20:52
3 67 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno 0:23:15
4 114 Nosek Lukáš 1989 Swim Academy BoRa 0:23:26
5 88 Drábek Matěj 1988 Maraton klub Kladno 0:23:32
6 147 Kuba Tomáš 2001 Unhošť 0:23:34
7 179 Všetula  Matěj 2003 AC Tepo Kladno 0:23:43
8 211 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno 0:23:43
9 169 Novák Václav 2004 Tobi Team 0:23:45

10 187 Prokeš Radim 2008 AC Tepo Kladno 0:24:01
11 198 Drunecký Lukáš 2001 Kladno 0:24:43
12 224 Hrdina Vojtěch 2004 Černošice 0:25:33
13 242 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno 0:25:34
14 36 Mirovský Petr 1995 LAWI 0:25:45
15 204 Melč Ondřej 2002 Tuchlovice 0:25:50
16 133 Franta Vojtěch 1999 2BWinner 0:26:07
17 172 Novák František 2009 Tobi Team 0:26:10
18 135 Kratochvíl Filip 1996 Kladno 0:26:43
19 234 Brožek Jiří 1986 Rozběháme Kladno 0:26:53
20 35 Šafařík Jaroslav 2000 Šílenci v běhu Rakovník 0:27:00

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



21 30 Plšek František 1986 Kladno 0:27:31
22 210 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno 0:27:36
23 185 Lachman Jakub 2008 AC Tepo Kladno 0:28:00
24 247 Jakovec Petr 1986 TJ Sokol Unhošť 0:28:00
25 183 Karel Miroslav 2008 AC Tepo Kladno 0:28:01
26 201 Ševčík Adam 2009 Unhošť 0:28:02
27 26 Kříž Jakub 2006 Unhošť 0:28:33
28 28 Kříž Stanislav 1999 Unhošť 0:29:04
29 203 Ševčík Jáchym 2012 AC Tepo Kladno 0:29:08
30 226 Všetula Jan 2012 Srby 0:29:54
31 152 Pošta Jiří 1988 Hrdlív 0:31:03
32 177 Bouška Lukáš 2003 Kladno 0:32:34
33 128 Fikes Metod 2012 AC Tepo Kladno 0:33:39
34 241 Vaněk Petr 1989 Gorila z Unhoště 0:36:24

1 164 Dočekal František 1975 Kladno 0:22:23
2 221 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť 0:22:31
3 223 Osovský Václav 1979 Praha 0:23:42
4 131 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno 0:24:15
5 143 Tlustý Jan 1974 Maratón klub Kladno 0:25:02
6 120 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín 0:25:11
7 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť 0:25:39
8 63 Tatek Tomáš 1979 Jeden měsíc běžce, Kladno 0:26:13
9 166 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr 0:26:46

10 220 Černý    Jan 1979 Bratronice 0:26:51
11 158 Mašl Jan 1974 Kladno 0:27:54
12 75 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť 0:29:35
13 231 Crha Zdeněk 1979 Maratón klub Kladno 0:30:00
14 86 Ondráček Zdeněk 1974 Maraton klub Kladno 0:30:05
15 162 Slavík Aleš 1979 Praha 0:31:11
16 218 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno 0:32:47
17 230 Macháč Ondřej 1980 Tuchlovice 0:34:29
18 216 Strejček Jiří 1983 Mnichovice 0:47:48

1 168 Tušinovský Jan 1973 Králův Dvůr 0:24:34
2 106 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno 0:25:38
3 34 Jelínek Jan 1969 Běh Kladno 0:25:47
4 238 Nič Miloslav 1969 Maratón klub Kladno 0:26:34
5 205 Zderadička Milan 1971 AC Tepo Kladno 0:27:07
6 153 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno 0:28:16
7 222 Remar Martin 1971 Rakovník 0:28:30
8 90 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr 0:28:42
9 148 Kuba Aleš 1971 Unhošť 0:30:40

10 197 Černý Petr 1969 Athletico Valdek 0:32:14
11 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť 0:32:20
12 232 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno 0:32:50
13 49 Mařík Zdeněk 1967 Maraton klub Kladno 0:32:59
14 212 Pelán Stanislav 1968 Triatlon Slaný 0:33:10
15 244 Švejkovský Jan 1970 MK Kladno 0:33:11
16 71 Rada Petr 1964 Chrustenice 0:34:27

1 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B 0:24:21
2 39 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno 0:25:57

D - Muži do 69 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



3 62 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno 0:27:11
4 213 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno 0:27:27
5 116 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 0:28:45
6 193 Schovánek Milan 1962 Krčský Les B 0:31:43
7 68 Mezera Karel 1954 Břevnov 0:32:33
8 163 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno 0:32:43

1 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník 0:31:47
2 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha 0:31:58
3 777 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno 0:33:44
4 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť 0:41:21

1 186 Ricci Tereza 2009 AC Tepo Kladno 0:25:35
2 239 Ničová Klára 1998 MK Kladno 0:25:36
3 184 Mikulíková Marie 2008 A.C.Tepo Kladno 0:25:41
4 33 Harvánková Lucie 1992 Běh Kladno 0:27:05
5 219 Hlaváčová Klára 2003 AC Tepo Kladno 0:28:03
6 233 Horynová Magdaléna 1997 Kladno 0:28:35
7 151 Poštová Lucie 1994 AC Tepo Kladno 0:28:55
8 192 Juklová Adéla 1991 Maraton klub Kladno 0:30:01
9 84 Ondráčková Klára 2014 AC Tepo  Kladno 0:30:05

10 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť 0:30:16
11 228 Badínová Nikola 2004 A.C.TEPO Kladno 0:30:19
12 235 Hejduková Julie 2008 AC Tepo Kladno 0:31:24
13 132 Žlábková Markéta 2011 Triatlon Slaný 0:32:36
14 243 Jelínková Rozálie 1991 Slaný 0:32:50
15 105 Dvořáková Martina 1995 OCR Team Kladno 0:33:01
16 225 Fikesová Aneta 2004 AC Tepo Kladno 0:33:19
17 140 Trollerová Lucie 1999 0:36:16
18 126 Malá Kateřina 1992 Planeta Praha 0:45:42

1 115 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice 0:28:45
2 70 Píšová Monika 1983 Kladno 0:31:20
3 154 Michaličková Linda 1986 Běh Kladno 0:31:47
4 55 Polívková Hašková Veronika 1983 Nučice 0:32:17
5 109 Turnová Šárka 1987 0:32:22
6 202 Ševčíková Radana 1979 Unhošť 0:34:12
7 245 Čermáková Vladimíra 1981 OCR Kladno 0:36:11
8 110 Fryjaufová Eva 1979 0:40:36
9 123 Šlechtová Veronika 1988 Freedive Praha 0:45:42

1 190 Kantorová Kateřina 1976 Jílové u Prahy 0:27:45
2 237 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno 0:28:12
3 227 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno 0:29:18
4 159 Placatková Petra 1975 Kladno 0:30:31
5 215 Herbsová Hedvika 1976 Středokluky 0:32:18
6 229 Badínová Petra 1977 Kladno 0:32:27
7 240 Hájek Vokounová Dana 1973 Gorila z Unhoště 0:36:27
8 173 Boušková Libuše 1973 Kladno 0:37:07

1 137 Jandíková Barbora 1968 Běh Kladno 0:31:16
2 141 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno 0:32:54
3 98 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice 0:33:13

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

I - Ženy nad 55 let



4 89 Drábková Jana 1962 Kladno 0:34:29
5 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno 0:37:02
6 92 Vosátková Libuše 1956 Nové Strašecí 0:37:57
7 196 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy 0:41:42


